
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.81.2018  
 

                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 11 czerwca  2018r.  

 
w sprawie:  
 
w sprawie  powołania komisji w sprawie sprawdzenia prawidłowości w 
sposobie użytkowania nieruchomości względem umowy dzierżawy.  

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U .z 2018r. poz. 994) zarządzam, co następuje:  

 
§1 

Powołuje się komisję w sprawie sprawdzenia prawidłowości  w sposobie 
funkcjonowania użytkowania nieruchomości działka nr 318/5 o pow. 
0,5979ha, obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina Dąbrówno względem umowy 
dzierżawy z dnia 1 września 2009r. z dzierżawcą. 
 Skład komisji: 

1.Ewelina Wrońska – Przewodniczący komisji 
2.Dawid Sadowski – Członek komisji 
3.Mateusz Kiszelewski- Członek komisji.  
 
 

 
§2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 
                             


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

